compañía que ameriten ser reportados a la Junta General de Accionistas. 

4. Situación financiera de la compañía al cierre del ejercicio y de los resultados anuales, 
comparados con los del ejercicio precedente. 

Los ingresos en relación con el año 2017 han aumentado un 20% variación en dólares $264.724 
(doscientos sesenta y cuatro mil setecientos veinte y cuatro con 00/10) a pesar de que el pvp no sufrio 
un incremento apenas del 5% en relación al año anterior 

Los gastos debido a las reparaciones que se han efectuado al inmueble y los altos costos de personal, 
han sulrido un aumento del 65% más en base al año 2017 en $375.218 (trescientos setenta y cinco mil 
doscientos dieciocho con 00/10). 

Por lo que este 2019 debemos revisar tarifas y metas de ventas para poder proyectar de una mejor 
manera las remodelaciones y contrataciones

Al 31 de diciembre del 2018 quedaron provisionadas todas las obligaciones aplicables al presente